
 

 

UCHWAŁA NR XX.300.2017 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletnich szkół podstawowych oraz zespołu szkół,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Tłuszcz w ośmioletnie szkoły podstawowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.),  art. 117 ust. 4 i 5, art. 191 ust. 2 i 3 oraz art. 198 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu 

z siedzibą w Tłuszczu, ul. Kościelna 1, z dniem 1 września 2017 r. w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Tłuszczu, 

2) siedziba szkoły: Tłuszcz, ul. Kościelna 1, 05-240 Tłuszcz. 

§ 2. Stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkół im. ks. Jana Twardowskiego w Stryjkach  z siedzibą 

w Stryjkach, w skład którego wchodzi sześcioletnia Szkoła Podstawowa w Stryjkach i Gimnazjum w Stryjkach, 

z dniem 1 września 2017 r. w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Stryjkach, 

2) siedziba szkoły: Stryjki 2, 05-240 Tłuszcz. 

§ 3. Stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka  w Jasienicy, 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Jasienicy z siedzibą przy ul. Szkolnej 8, z dniem 1 września 2017 r. 

w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Zespole Szkół w Jasienicy, 

2) siedziba szkoły: Jasienica, ul. Szkolna 8, 05-240 Tłuszcz. 

§ 4. Stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Jana Kielaka  w Postoliskach, 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Postoliskach z siedzibą przy ul. Plac 3-go Maja 18, z dniem 1 września 

2017 r. w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Jana Kielaka w Zespole Szkół w Postoliskach, 

2) siedziba szkoły: Postoliska, ul. Plac 3-go Maja 18, 05-240 Tłuszcz. 

§ 5. Stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Mokrej Wsi, wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół im. Władysława Podkowińskiego w Mokrej Wsi z siedzibą przy ul. Marii Konopnickiej 12, 

z dniem 1 września 2017 r. w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Władysława Podkowińskiego w Mokrej Wsi, 

2) siedziba szkoły: Mokra Wieś, ul. Marii Konopnickiej 12, 05-240 Tłuszcz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lipca 2017 r.

Poz. 5924



§ 6. Stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Zofii Solarzowej w Miąsem, 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Zofii Solarzowej w Miąsem z siedzibą przy ul. Kardynała 

Wyszyńskiego 44, z dniem 1 września 2017 r. w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Zofii Solarzowej w Zespole Szkół im. Zofii Solarzowej w Miąsem, 

2) siedziba szkoły: Miąse, ul. Kardynała Wyszyńskiego 44, 05-240 Tłuszcz. 

§ 7. Stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Wacława Sieroszewskiego w Kozłach, wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Kozłach z siedzibą w Kozłach, 

z dniem 1 września 2017 r. w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Wacława Sieroszewskiego w Zespole 

Szkół w Kozłach, 

2) siedziba szkoły: Kozły 27, 05-240 Tłuszcz. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Krzysztof Gajcy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5924


		2017-07-07T11:39:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




